7.5.2018.

0d 31.5 2018 ova usiuga NECE biti dostupna! Molimo aplicirajte za CKB GO.

Transakcije po ra¢unu

|
|

Izaberite ragun

{510-2077-17 J.U.CENTAR ZA SOCIALNI RAD KOTOR ¥ |, Pretrazi |

Transakelfe | lzvod Buttuée ransakcre LDBlaﬂiraCUnaJ

Pretraga transakcija

Pogetni datum -Krajnji  20,04.2018 06.05.2018

datum
Radun povjericca

Raferenca

Transakcije po radunima
Export to Excel
Povjerilac

PP transakciona provizija
Provizija za odrzavanje racuna
Telenor Podgorica Podgorica
CKB: Naplata provizijo

CKB' Naplata provizije

510-2077-17 J.U. CENTAR ZA SOCIJALNI RAD KOTOR

Booking date
03.05.2018
03.05.2018
30.04.2018
30.04.2018
30 04 2018

Value date
03.052018
03.05.2018
30.04 2018
30.04.2018
30.04.2018

Reference

0321514352
0391566919
0390994574
0391392423
0391392425

hitps /iwww ckbnetbank. me/netbank/engine

1517

i

Pratrazifi

Amount
-7.07 EUR
-2,00 EUR

37.35 EUR
-6.00 EUR
-9.00 EUR
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